实用不定期劳动合同范X

甲方：　　乙方： 性别： 身份证 号码： 家庭住址： 户口所在地 ： 为维护
双方共同利益，保证企业和谐稳定健康发展，经协商，双方订立以下合同。

一、 劳动合同 期限
第一条：本合同于________年____月____日始， 试用期 至________年____月_
___日，试用期满，经甲方考核合格后转为正式合同制员工，本合同于________
年____月____日终止，合计________年。
二、工作内容(随 公司 发展，另有工作标准)
第二条：甲方根据工作需要，安排乙方在 担任 职务。
第三条：乙方承诺达到甲方规定的工作标准，完成本岗位的工作任务，并服从
领导安排;出现产品质量事故时，积极分析产生原因，并按公司规定承担相应责
任。
三、劳动保护劳动条件
第四条：根据印刷行业的他特殊性，甲方安排乙方执行综合计时工作制，乙方
按甲方要求，保证工作时间为每日12小时(08:00—20:00)，多余时间为加班，
已含在基本工资中。
第五条：甲方为乙方担保必要的劳动条件和劳动工具，建立健全生产工艺流程，
制定操作规程、工作规范和劳动安全卫生制度及其标准。
四、劳动报酬
第六条：在乙方完成甲方规定的工作后，甲方与每月____日，以现金形式支付
乙方上月工资。
第七条：由于甲方工资任务不足，使乙方待工的，按约定标准给予支付工资。

第八条：乙方 因工负伤的工资和 医疗保险 待遇按____市相关政策执行。

五、劳动纪律
第九条：乙方应遵守甲方依法制定的规章制度，以身作则，严格遵守劳动安全
卫生、生　　产工艺、操作规程和工作规范，爱护甲方的财产，遵守职业道德，
积极参加甲方的培训，提高职业技能。
第十条：乙方违反劳动纪律，甲方可根据本岗位规章制度给予处分，由此造成
的经济损失，乙方按相关规定负责相应赔偿，情节严重的，甲方予以解除本合
同。
第十一条：乙方在职期间，不得在其他企事业兼职，不得独立或与他人合伙开
办与甲方业务经营范围相近的企业，不得泄露甲方的 商业秘密 。
六、劳动合同的变更、解除、终止和续订
第十二条：订立本合同所依据的客观情况发生重大变化，致使本合同无法履行，
经甲乙双方协商同意后，可以变更合同相关内容。
第十三条：经甲乙双方协商一致，本合同可以解除。
第十四条：乙方有下列情形之一的，甲方可以解除本合同;
1、在试用期间被证明不符合录用条件的;
2、严重违反劳动纪律或甲方规章制度的;
3、严重失职，营私舞弊，对甲方利益造成重大损害的;
4、被依法追究刑事责任的。
第十五条：本合同期限满，劳动 合同终止 ，甲乙双方经协商同意，可以续订
劳动合同。
第十六条：劳动合同终止前，乙方应按照甲方要求进行交接。合同终止后乙方
不得带走甲方的任何资料、物资。
七、违约处理

第十七条：甲乙双方严格遵守本合同，任何一方违反合同的有关规定应承担违
约责任，有违约方支付给守约方相当于乙方月均工资(且不低于1500元)的违约
金，另外造成对方经济损失的，按损失程度承担赔偿责任。
第十九条：本合同一式二份，双方签字(盖章)后生效，甲乙双方各执一份。
甲方：　　乙方：　　签订日期________年____月____日

	实用不定期劳动合同范X